Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2020

№ 829-па

Об отмене некоторых муниципальных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа администрация Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:

1.1. Постановление администрации Ангарского городского округа        от 24.06.2016 № 1518-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам, имеющим право на первоочередное или внеочередное приобретение земельных участков».

1.2. Постановление администрации Ангарского городского округа         от 24.06.2016 № 1519-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков членам садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения граждан для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства».

1.3. Постановление администрации Ангарского городского округа        от 24.06.2016 № 1523-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка под объектом недвижимости».

1.4. Постановление администрации Ангарского городского округа         от 24.06.2016 № 1524-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно».

1.5. Постановление администрации Ангарского городского округа        от 24.06.2016 № 1531-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».
1.6. Пункты 14, 15, 19, 26 постановления администрации Ангарского городского округа от 20.10.2016 № 2310-па «О внесении изменений в некоторые административные регламенты предоставления муниципальных услуг».

1.7. Постановление администрации Ангарского городского округа         от 27.12.2016 № 2918-па «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка под объектом недвижимости», утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 24.06.2016 № 1523-па».
1.8. Постановление администрации Ангарского городского округа        от 28.11.2017 № 1862-па «О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам, имеющим право на первоочередное или внеочередное приобретение земельных участков», утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 24.06.2016 № 1518-па».

1.9. Постановление администрации Ангарского городского округа        от 23.01.2019 № 44-па «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 24.06.2016 № 1524-па».
1.10. Постановление администрации Ангарского городского округа          от 23.01.2019 № 45-па «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам, имеющим право на первоочередное или внеочередное приобретение земельных участков», утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 24.06.2016 № 1518-па».

1.11. Постановление администрации Ангарского городского округа        от 05.02.2019 № 101-па «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков членам садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения граждан для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства», утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 24.06.2016 № 1519-па».
1.12. Постановление администрации Ангарского городского округа         от 06.02.2019 № 103-па «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 24.06.2016 № 1531-па».

1.13. Постановление администрации Ангарского городского округа        от 18.02.2019 № 140-па «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка под объектом недвижимости», утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 24.06.2016 № 1523-па».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров